

Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 30 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Montana Food Aabenraa ApS

CVR-nr. 31 07 40 29

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12/2 2013.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Montana Food Aabenraa ApS Dambjerg 23 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 31 07 40 29
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Poul Dall Anna Dall
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab, Nørreport 3, 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Dambjerg Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurationsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2011/12 er afsluttet med et overskud på kr. 45.925 mod et overskud i 2010/11 på t.kr. 225. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2012 kr. 125.000.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.480.357	4.916
1 Personaleomkostninger	-3.569.653	-3.743
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-801.748	-797
Resultat før finansielle poster	108.956	376
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.239	2
Andre finansielle omkostninger	-69.962	-78
Resultat før skat	61.233	300
Skat af årets resultat	-15.308	-75
Årets resultat	45.925	225
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	81.149	200
Overføres til overført resultat	0	25
Disponeret fra overført resultat	-35.224	0
Disponeret i alt	45.925	225

Balance 30. september

Aktiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Franchiserettigheder	19.706	59
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>19.706</u>	<u>59</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	604.594	1.341
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>604.594</u>	<u>1.341</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>624.300</u>	<u>1.400</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	95.168	187
Varebeholdninger i alt	<u>95.168</u>	<u>187</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.200	642
Udskudt skatteaktiv	103.700	0
Andre tilgodehavender	402.000	402
Periodeafgrænsningsposter	42.524	47
Tilgodehavender i alt	<u>1.548.424</u>	<u>1.091</u>
Likvide beholdninger	<u>224.170</u>	<u>271</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.867.762</u>	<u>1.549</u>
Aktiver i alt	<u>2.492.062</u>	<u>2.949</u>

Balance 30. september

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	0	35
4	Egenkapital i alt	125.000	160
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	8
	Hensatte forpligtelser i alt	0	8
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	871.962	1.023
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	871.962	1.023
	Kortfristet del af langfristet gæld	157.000	159
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	441.303	517
	Gæld til tilknyttede virksomheder	126.808	177
	Anden gæld	688.840	705
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	81.149	200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.495.100	1.758
	Gældsforpligtelser i alt	2.367.062	2.781
	Passiver i alt	2.492.062	2.949
6	Eventualposter		

Noter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.298.871	3.469
Pensioner	116.350	115
Andre omkostninger til social sikring	81.821	75
Personaleomkostninger i øvrigt	72.611	84
	<u>3.569.653</u>	<u>3.743</u>
 2. Immaterielle anlægsaktiver		Franchise- rettigheder kr.
Kostpris 1. oktober 2011		<u>197.073</u>
Kostpris 30. september 2012		<u>197.073</u>
Afskrivninger 1. oktober 2011		137.952
Årets afskrivninger		<u>39.415</u>
Afskrivninger 30. september 2012		<u>177.367</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012		<u>19.706</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2011		3.800.668
Tilgang		<u>26.251</u>
Kostpris 30. september 2012		<u>3.826.919</u>
Afskrivninger 1. oktober 2011		2.459.992
Årets afskrivninger		<u>762.333</u>
Afskrivninger 30. september 2012		<u>3.222.325</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012		<u>604.594</u>

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2011	125.000	35.224	160.224
Overført jf. resultatdisponering	0	-35.224	-35.224
Egenkapital 30. september 2012	125.000	0	125.000

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2012 kr.	Gæld i alt 30/9 2011 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	157.000	113.800	1.028.962	1.182
	157.000	113.800	1.028.962	1.182

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution vedrørende tilknyttede virksomheders bankgæld..